

Årsredovisning

Sjövik i Motala JM AB

Org.nr 556779-0612

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Jarl, Styrelseledamot

2023-08-14

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Sjövik i Motala JM AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Motala

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet samt äger och förvaltar fastigheter.

Bolaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	550	223	48	514
Resultat efter finansiella poster	86	119	-94	-133
Balansomslutning	6 909	7 116	7 027	7 145
Soliditet (%)	16	15	14	15

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 247% mot föregående år pga återhämtning efter Covid 19.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	812 994	118 947	1 031 941
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		118 947	-118 947	0
Årets resultat			40 235	40 235
Belopp vid årets utgång	100 000	931 941	40 235	1 072 176

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	931 941
årets vinst	40 235
	972 176
disponeras så att	
Utdelning vid extra bolagstämma 2023-05-09	900 000
i ny räkning överföres	72 176
	972 176

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		549 993	222 992
Övriga rörelseintäkter		0	6 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		549 993	228 992
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-109 597	-221 814
Personalkostnader	3	-38 139	-103 398
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-153 935	-177 523
Summa rörelsekostnader		-301 671	-502 735
Rörelseresultat		248 322	-273 743
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		13 580	492 223
Räntekostnader och liknande resultatposter		-176 043	-99 533
Summa finansiella poster		-162 463	392 690
Resultat efter finansiella poster		85 859	118 947
Resultat före skatt		85 859	118 947
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 624	0
Årets resultat		40 235	118 947

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	6 347 749	6 490 505
Inventarier, verktyg och installationer	5	27 453	38 632
Summa materiella anläggningstillgångar		6 375 202	6 529 137
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	501 121	487 541
Summa finansiella anläggningstillgångar		501 121	487 541
Summa anläggningstillgångar		6 876 323	7 016 678
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		198	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 505	9 324
Summa kortfristiga fordringar		10 703	9 324
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 602	89 684
Summa kassa och bank		21 602	89 684
Summa omsättningstillgångar		32 305	99 008
SUMMA TILLGÅNGAR		6 908 628	7 115 686

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		931 941	812 994
Årets resultat		40 235	118 947
Summa fritt eget kapital		972 176	931 941
Summa eget kapital		1 072 176	1 031 941
Obeskattade reserver	7		
Periodiseringsfonder		64 000	64 000
Summa obeskattade reserver		64 000	64 000
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 109 000	5 259 000
Övriga skulder		330 000	480 000
Summa långfristiga skulder		5 439 000	5 739 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 000	150 000
Leverantörsskulder		2 562	2 683
Skatteskulder		113 945	69 948
Övriga skulder		36 945	43 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		333 452	280 745
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 908 628	7 115 686

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	6 388 000	6 388 000
	6 388 000	6 388 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 631 074	7 631 074
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 631 074	7 631 074
Ingående avskrivningar	-1 140 569	-997 813
Årets avskrivningar	-142 756	-142 756
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 283 325	-1 140 569
Utgående redovisat värde	6 347 749	6 490 505

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	631 640	631 640
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	631 640	631 640
Ingående avskrivningar	-593 008	-558 241
Årets avskrivningar	-11 179	-34 767
Utgående ackumulerade avskrivningar	-604 187	-593 008
Utgående redovisat värde	27 453	38 632

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	487 541	295 318
Resultat KB	13 580	492 223
Eget uttag KB	0	-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	501 121	487 541
Utgående redovisat värde	501 121	487 541

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2017	29 000	29 000
Periodiseringsfond 2018	35 000	35 000
	64 000	64 000

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond 66

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	4 509 000	4 659 000
	4 509 000	4 659 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har i april 2023 sålt fastigheten, Motala Musseronen 4.

Motala 2023-06-22

Stefan Jarl
Stefan Jarl

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-22

Ernst & Young AB

Henrik Brandt
Henrik Brandt
Auktoriserad revisor


